DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA O FORNECIMENTO DE CONJUNTOS DE UNIFORMES ESCOLARES E
CAMISAS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 56.889,75 (cinquenta e seis mil e oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos): GENICLEUDO GUALBERTO DA SILVA LTDA
(14875258000146) com os lotes: 1 no valor total de R$ 56.889,75 (cinquenta e seis mil e oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S), PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA,
HIGIENE PESSOAL, FRALDAS DESCARTÁVEIS, PILHAS E DIVERSOS MATERIAIS DE COPA E COZINHA, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 873.124,15 (oitocentos e setenta e três mil e cento e vinte e quatro reais e quinze centavos): PLENITUDE - SOLUCAO EM LIMPEZA,
CONSERVACAO E HIGIENIZACAO LTDA (54144744000109) com os lotes: 13 no valor total de R$ 10.542,00 (dez mil e quinhentos e quarenta e dois reais). C F MED LTDA
(07643672000164) com os lotes: 1, 3, 4, 6, 11, 15 no valor total de R$ 565.570,35 (quinhentos e sessenta e cinco mil e quinhentos e setenta reais e trinta e cinco centavos).
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA (49839964000117) com os lotes: 10, 12, 14 no valor total de R$ 218.214,80 (duzentos e dezoito mil e duzentos e quatorze reais e oitenta
centavos). BQS DISTRIBUIDORA LTDA (33613876000162) com os lotes: 2, 5 no valor total de R$ 11.064,00 (onze mil e sessenta e quatro reais). WS NETO SOLUÇÕES E
COMÉRCIO LTDA (25386121000144) com os lotes: 9 no valor total de R$ 12.833,00 (doze mil e oitocentos e trinta e três reais). EDENICE ALVES DE OLIVEIRA - ME
(44303211000179) com os lotes: 7, 8 no valor total de R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.